

ÅRSREDOVISNING

för

Juhlin Writing AB

Org.nr. 556451-4007

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Juhlin Writing AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 22 januari 2026.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ystad 2026-01-22

Marie Juhlin

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver författarverksamhet och evenmangsverksamhet. Omsättningen ökat då man sålt böcker.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Ystad Kommun

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	72	42	37	45
Resultat efter finansiella poster	59	-24	30	1
Soliditet (%)	90	93	83	56
Balansomslutning	124	56	91	81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	7 500	-31 789	-23 721	51 990
Balanseras i ny räkning			-23 721	23 721	0
Årets resultat				59 196	59 196
Belopp vid årets utgång	100 000	7 500	-55 510	59 196	111 186

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-55 509
Årets resultat	59 196
	<u>3 687</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 687</u>
	3 687

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. *z*

Juhlin Writing AB

Org.nr. 556451-4007

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>71 823</u>	<u>41 600</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		71 823	41 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 452	-59 124
Övriga externa kostnader		-6 861	-4 778
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-322</u>	<u>-1 300</u>
Summa rörelsekostnader		-12 635	-65 202
Rörelseresultat		59 188	-23 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-119</u>
Summa finansiella poster		8	-119
Resultat efter finansiella poster		59 196	-23 721
Resultat före skatt		59 196	-23 721
Årets resultat		<u>59 196</u>	<u>-23 721</u>

2026012700239

Juhlin Writing AB

Org.nr. 556451-4007

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2025-06-30

2024-06-30

2
0
0

322
322

0

322

77 620

0

1 236

6 608

1 643

0

80 499

6 608

43 525

49 060

43 525

49 060

124 024

55 668

124 024

55 990 *l*

2026012700240

Juhlin Writing AB

Org.nr. 556451-4007

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

7 500

7 500

Summa bundet eget kapital

107 500

107 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-55 509

-31 789

Årets resultat

59 196

-23 721

Summa fritt eget kapital

3 687

-55 510

Summa eget kapital

111 187

51 990

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 088

0

Övriga skulder

5 549

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 200

4 000

Summa kortfristiga skulder

12 837

4 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

124 024

55 990

2026012700241

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

6 500

6 500

Utgående anskaffningsvärden

6 500

6 500

Ingående avskrivningar

-6 178

-4 878

Årets avskrivningar

-322

-1 300

Utgående avskrivningar

-6 500

-6 178

Redovisat värde

0

322

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-22

Marie Juhlin
2026-01-22

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: